
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 26 октября 2017г.   № 39/7 
 

 
О приеме в муниципальную собственность муниципального образования 

«Городской округ Подольск  Московской области» движимого имущества для 
оборудования  спортивной площадки МБДОУ ЦРР – детский сад № 13 

«Теремок» от гражданина Воробьева В.В. 
 
 

 Рассмотрев обращение гражданина Воробьева В.В. о приеме в 
муниципальную собственность муниципального образования «Городской округ 
Подольск Московской области» движимого имущества для оборудования 
спортивной площадки МБДОУ ЦРР – детский сад № 13 «Теремок», расположенной 
по адресу: Московская область, Городской округ Подольск, город Подольск,     
мкр. Климовск, ул. Дмитрия Холодова, д. 13, в соответствии с Гражданским 
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Городской округ Подольск 
Московской области», Решением Совета депутатов «Городского округа Подольск 
от 25.12.2015 № 10/16 «Об утверждении Порядка владения, пользования и 
распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности 
муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области», 
 
 

          Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 
 
 

1. Дать согласие Администрации Городского округа  Подольск на прием в 
муниципальную собственность муниципального образования «Городской округ 
Подольск Московской области» от гражданина Воробьева В.В. движимого 
имущества для оборудования спортивной площадки МБДОУ ЦРР – детский сад   
№ 13 «Теремок» (согласно прилагаемому перечню). 

2. Администрации Городского округа Подольск осуществить необходимые 
организационные и юридические действия по оформлению имущества, указанного 
в п. 1 настоящего решения, в муниципальную собственность муниципального 
образования «Городской округ Подольск Московской области». 



3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную 
депутатскую комиссию по вопросам перспективного развития территории, 
муниципальной собственности и земельным отношениям (Ушанева Л.В.). 
 
 
 
Председатель Совета депутатов                                       Глава Городского округа  
Городского округа Подольск                                                                         Подольск 
 
                                 Д.Н. Машков                                                                Н.И. Пестов 

                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
к решению Совета депутатов 
Городского округа Подольск 
от 26.10.2017 № 39/7 

 
 

Перечень  
движимого имущества, принимаемого в муниципальную собственность 

муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области» 
от гражданина Воробьева В.В. 

 
 

№ 
п/п 

Наименование 
имущества 

Адрес места  нахождения 
имущества 

Индивидуализирующие 
характеристики имущества 

(индивидуальный номер имущества)  

1 2 3 4 
1 Покрытие на основе 

резиновой крошки  
Московская область,  
Городской округ Подольск, 
город Подольск,  
микрорайон Климовск, 
улица Дмитрия Холодова, д. 13 
 

Покрытие на основе резиновой 
крошки: бесшовное покрытие 
СТАНДАРТ для спортивной 
площадки, общей площадью - 64 кв.м. 

 


	РЕШЕНИЕ

